

trinkgut

Spare jetzt mit der
Bonuskarte!

Direkt an der Kasse mitnehmen!

Die Aktion gilt ausschließlich
für gekennzeichnete Artikel.

Aktionszeitraum: 05.01. – 21.03.2026



**Freixenet
Carta**
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 5.32)

Auch alkoholfrei

3.99

~~6.49 €~~

Nur mit der
APP* für

3.79

(11 = € 5.05)



**Wodka
Gorbatschow**

37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 9.27)
auch Wodka Citron
und Raspberry
im Angebot

6.49

~~9.79 €~~



Pilavas Ouzo

**o. Ouzo
Nektar**
40% / 38% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 14.27)

9.99

~~12.99 €~~



Bitburger

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.99

~~17.79 €~~

**STAR
DER WOCHE**



Gerri Limonaden

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(11 = € 0.75)
zzgl. € 3.30 Pfand

8.99

~~10.99 €~~



Stiftsquelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(11 = € 0.53)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.49

~~4.99 €~~



**Traugott Simon
Pilsener o. Landbier**

und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 1.13)
zzgl. € 3.10 Pfand

7.49

~~8.49 €~~



Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l PET
(11 = € 0.54)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

2 Kästen

12.99

~~15.99 €~~



**Burgwallbronn
Mineralwasser**

Classic oder Medium
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.49

~~4.99 €~~



Stauder

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.55 / € 1.96)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

15.49

~~16.79 €~~



*) PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der PAYBACK APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.
1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Traugott Simon: 7.49, Gerolsteiner: 12.99, Stauder: 15.49, Wodka Gorbatschow: 6.49, Gerri: 10.49, Stauder: 14.99, Stiftsquelle: 4.49

Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,33 l Dose
Preis ohne App: € 0.99
(11 = € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand

Einzelpreis

Nur mit der
APP* für

0.79

(11 = € 2.39)*

6 Dosen

Nur mit der
APP* für

3.90

(11 = € 1.97)

Booster Energy Drink

versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
0,33 l / 0,5 l Dose
(11 = € 2.09 / € 1.38)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.69

Zwei Dosen

1.00

(11 = € 1.52 / € 1.00)



Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l PET
(11 = € 0.37)
zzgl. € 1.50 Pfand

3.33



Warburger Waldquell Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(11 = € 0.48)
zzgl. € 3.30 Pfand

3.99



Mio Mio Mate

versch. Sorten
koffeinhaltig
0,33 l Dose
(11 = € 2.70)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.89



Vulkanpark-Quelle Eifel Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.49



Ahrtal Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(11 = € 0.42)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99



Mio Mio Erfrischungsgetränke

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,5 l Glasflasche
(11 = € 1.78)
zzgl. € 0.15 Pfand

0.89



Brohler Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49



Adelholzener Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0.72)
zzgl. € 3.30 Pfand

6.49



Schwarzwald Limo

versch. Sorten
Kasten = 24 x 0,33 l Glas
(11 = € 2,40)
zzgl. € 3,42 Pfand

18.99

Neu im Sortiment!

Einzelflasche

0.89

(11 = € 2,70)
zzgl. € 0,08 Pfand



Flensburger Küstenlimo

Cola, Orange oder
Küsten-Mix Cola-Orange
Kasten = 20 x 0,33 l Glas
(11 = € 2,42)
zzgl. € 4,50 Pfand

15.99

Sorte Cola neu im Sortiment!

Gerolsteiner Erfrischungsgetränke

versch. Sorten
Kasten = 6 x 0,75 l Glas
(11 = € 1,44)
zzgl. € 2,40 Pfand

6.49



Leonie Saft o. Nektar

versch. Sorten
Kasten = 24 x 0,2 l Glas
(11 = € 3,33)
zzgl. € 5,10 Pfand

15.99



Forstetal 600 Mineralwasser

versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 1 l PET
(11 = € 0,42)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten

3 Kästen

14.99



Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten
teilweise
koffeinhaltig
2 l PET-Flasche
(11 = € 0,70)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.39



AriZona Ice Tea

versch. Sorten
1,5 l PET-Flasche
(11 = € 0,93)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.39



Amecke Sanfte Säfte o. Amecke +

versch. Sorten
1 l Packung

1.99



Wir feiern

1 Jahr PAYBACK bei trinkgut

Werde mit etwas Glück und deinem Einkauf zum Punktemillionär.**

Gewinne
1 Mio.
°Punkte

So geht's:

1. QR-Code scannen und Teilnahme-Coupon aktivieren.
2. Im Aktionszeitraum 02.02. – 28.02.2026 bei trinkgut einkaufen.**
3. Mit etwas Glück 1 Million PAYBACK °Punkte gewinnen.

** Gültig in teilnehmenden Märkten. Alle weiteren Infos und Teilnahmebedingungen unter PAYBACK.de/millionchance

Jetzt mitmachen



PAYBACK.de/millionchance

PAYBACK



Flensburger Pilsener

0,5 l Dose
(1l = € 1.78)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.89



Gösser Naturradler o. Naturradler 0,0%

0,5 l Dose
(1l = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99



Clausthaler

Original oder Naturradler
Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 1.91)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.79



Warsteiner Pilsener

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.99



Beck's Pils, Blue alkoholfrei o. weitere Sorten

Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2.27)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.49



Salitos

versch. Sorten
Pack = 4 x 0,33 l
(1l = € 3.78)
zzgl. € 0.32 Pfand

4.99



Mönchshof Biere

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.50)
zzgl. € 4.50 Pfand

14.99



Bayreuther Hell o. Alkoholfrei

Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand

15.99



Nur mit der
APP* für

13.99

Auch alkoholfrei

100
Extra°Punkte*
= € 1.00

PAYBACK

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

BIER DER WOCHE



Brinkhoff's No. 1

Pils, alkoholfrei oder Radler naturtrüb
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.49

Traugott Simon Malz

Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.00)
zzgl. € 3.10 Pfand

9.99



König Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.99



Th. König Zwickl

Kellerbier naturtrüb
Kasten = 20 x 0,33 l
(1l = € 1.97)
zzgl. € 3.10 Pfand

12.99



Berliner Pilsner

Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand

13.99



Paulaner Hefe-Weißbier

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99



Heineken

International Premium Beer
Kasten = 28 x 0,25 l
(1l = € 2.21)
zzgl. € 3.74 Pfand

15.49



Spaten

Münchner Hell oder Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.70)
zzgl. € 3.10 Pfand

16.99



Kozel 1874

Premium Lager oder Dark
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.70)
zzgl. € 3.10 Pfand

16.99



Karlsberg Mixery

Cola oder Iced blue
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1.70 / € 2.15)
zzgl. € 3.10 / 3.42 Pfand

16.99



Wir feiern

1 Jahr EDEKA, Marktkauf & trinkgut bei PAYBACK

Werde mit etwas Glück und deinem
Einkauf zum Punktemillionär.*

PAYBACK 

Gewinne
1 Mio.
°Punkte

So geht's:

1. Pointee drücken und Teilnahme-Coupon aktivieren.
2. Im Aktionszeitraum 02.02.–28.02.2026
bei EDEKA, Marktkauf oder trinkgut einkaufen.*
3. Mit etwas Glück 1 Million PAYBACK °Punkte gewinnen.

Jetzt mitmachen

Drück mich!

PAYBACK.de/millionenchance

* Gültig in teilnehmenden Märkten. Alle weiteren
Infos und Teilnahmebedingungen unter
PAYBACK.de/millionenchance



Bonuskarte

an der Kasse sichern!

**5 Kästen kaufen,
den 6. Kasten gibt's
gratis!***

Samme 5 Stempel auf ein Produkt
dieser Bonuskarte und erhalte
den 6. Kasten gratis!*



**Weitere Produkte
findest Du in Deiner
Bonuskarte.**

Aktionszeitraum: 05.01. - 21.03.2026

*zzgl. Pfand



**Alles für den
besonderen Genuss
findest Du bei uns.**

Canadian Club

40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 18,56)

12.99



Canadian Club – Whisky mit Charakter.

Canadian Club ist ein Whisky, der für Beständigkeit, Qualität und außergewöhnliche Milde steht. Seit 1858 wird er nach einem einzigartigen Verfahren hergestellt, bei dem die verschiedenen Getreidesorten bereits vor der Fasseifung miteinander vermählt werden. Dieses besondere Vorgehen verleiht Canadian Club seinen harmonischen, ausgewogenen Charakter und hebt ihn deutlich von anderen Whiskys ab.

In der Nase zeigt sich Canadian Club angenehm weich mit feinen Noten von Vanille, Karamell und einem Hauch Eiche. Am Gaumen entfaltet er eine sanfte Süße, begleitet von leichter Würze, Honig und dezenten Holznoten. Der Abgang ist mild, warm und überraschend lang.

Sorgfältig gereift in ausgewählten Eichenfässern entwickelt Canadian Club eine Tiefe, die sowohl Einsteiger als auch Kenner überzeugt. Er ist vielseitig einsetzbar: pur genossen offenbart er seine feinen Nuancen, auf Eis bleibt er angenehm weich, und in klassischen Cocktails sorgt er für eine ausgewogene, harmonische Basis.

Canadian Club ist Ausdruck kanadischer Handwerkskunst und zeitloser Genussskultur. Ein Whisky für alle, die Wert auf Qualität, Tradition und einen besonders milden Geschmack legen.

Schottland

Johnnie Walker Black Label

Blended Scotch Whisky
12 Jahre
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 28,56)

19.99



Underberg

Kräuter oder Espresso Herbtini
44% / 27% Vol.
Karton = 12 x 0,02 l
(1 l = € 33,29)

7.99

**Schmuckdose
mit Stammhaus-Motiv!**



Déjà-Vu

Original oder Alkoholfrei
17% / <0,5% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 12.84)

8.99



Auch alkoholfrei

Déjà-Vu Wild-Berry

Zutaten:

50 ml Déjà-Vu alkoholfrei
Eiswürfel
150 ml Wild-Berry
Deko: Johannisbeeren



Echter Nordhäuser

Reiche Ernte Marille, Williamsbirne
oder Haselnuss
30% Vol.
0,5 l Flasche
(11 = € 11.98)

5.99



Fürst Bismarck

Doppelkorn
38% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 9.99)

6.99



Zubrowka

Vodka

Biała oder Rosé
37,5% / 30% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 11.41)

7.99



Pott Rum o. Eierlikör

40% / 16% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 12.84)

8.99



Asbach Uralt

36% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 14.27)

9.99



Grant's Triple Wood

Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 14.27)

9.99



Metaxa

5 Sterne oder Ouzo
38% / 40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 15.70)

10.99



Siegfried Wonderleaf

perfekt als
„Wonderleaf-Tonic“
0,5 l Flasche
(11 = € 29.98)

14.99



Alkoholfrei

Bombay Sapphire

London Dry Gin oder
Citron Presse
40% / 37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 24.27)

16.99



WEIN DER WOCHE

Italien
**Mirus Primitivo
di Manduria o.
Scaranto Lugana**
0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

7.99
~~9.99 €¹⁾~~



⁴⁾ für den 2024er Scaranto Lugana



Italien - Piemont / Südtirol
**Antico Monastero,
Arneis o.
Nebbiolo o.
Südtiroler
Lagrein**
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

7.99
~~8.99 €¹⁾~~



⁵⁾ Für Antico Monastero

Italien
Weingenuss
versch. Sorten
trocken / halbtrocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 2.39)

1.79
~~2.19 €¹⁾~~



Österreich
**Grüner Veltliner o.
Blauer Zweigelt**
trocken
1 l Flasche

2.99
~~4.49 €¹⁾~~



Frankreich
**La Foule o.
Leon Perdigal**
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

4.99
~~5.99 €¹⁾~~



Frankreich - Bordeaux
**Château Recougne o.
Haut Beyzac**
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 9.32)

6.99
~~8.99 €¹⁾~~



⁹⁾ für den 2021er
⁹⁾ für den 2022er

**De Beukelaer³⁾
Prinzen Rolle**
versch. Sorten
400 g / 352 g Packung
(1 kg = € 4.23 / € 4.80)

1.69
~~2.49 €¹⁾~~



ültje³⁾ Erdnüsse
versch. Sorten
180 g / 150 g Dose
(1 kg = € 8.28 / € 9.93)

1.49
~~2.49 €¹⁾~~



Besuche uns auch online auf trinkgut.de!

Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts.
Registrierte Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.

trinkgut

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen
Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen.

³⁾ Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.



¹⁾ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Antico Monastero, Arneis u. Südtiroler Lagrein: 7.99